
شماره بیمه نامه:
30 سن: 1369/08/02 تاریخ تولد: 1399/02/25 تاریخ شروع بیمه نامه: 1399/02/25 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

برابر سرمایه بیمه عمر 3 ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 2,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 2,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
برابر سرمایه بیمه عمر 1 ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 24,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   ندارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 22,675,400 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي - تفریحی:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 1,222,000 مجموع حق بیمه حادثه :

0.4 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 102,600 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 30 0 24,000,000 24,000,000 1,324,600 22,675,400 600,000,000 1,000,000,000 600,000,000 100,000,000 0 180,000,000 0 13,085,702 13,477,787
2 31 0 26,400,000 50,400,000 1,376,350 25,023,650 630,000,000 1,000,000,000 630,000,000 100,000,000 0 189,000,000 0 38,569,767 35,484,186
3 32 0 29,040,000 79,440,000 1,396,668 27,643,332 661,500,000 1,000,000,000 661,500,000 100,000,000 0 198,450,000 0 68,863,772 64,731,946
4 33 0 31,944,000 111,384,000 1,418,001 30,525,999 694,575,000 1,000,000,000 694,575,000 100,000,000 0 208,372,000 0 105,905,382 101,669,167
5 34 0 35,136,000 146,520,000 1,440,399 33,695,601 729,303,000 1,000,000,000 729,303,000 100,000,000 0 218,790,000 0 146,869,246 146,869,246
6 35 0 38,640,000 185,160,000 1,463,921 37,176,079 765,768,000 1,000,000,000 765,768,000 100,000,000 0 229,730,000 0 201,358,289 201,358,289
7 36 0 42,504,000 227,664,000 1,669,528 40,834,472 804,056,000 1,000,000,000 804,056,000 100,000,000 0 241,216,000 0 264,794,700 264,794,700
8 37 0 46,752,000 274,416,000 1,704,504 45,047,496 844,258,000 1,000,000,000 844,258,000 100,000,000 0 253,277,000 0 339,019,520 339,019,520
9 38 0 51,420,000 325,836,000 1,741,229 49,678,771 886,470,000 1,000,000,000 886,470,000 100,000,000 0 265,941,000 0 425,548,601 425,548,601
10 39 0 56,556,000 382,392,000 1,779,789 54,776,211 930,793,000 1,000,000,000 930,793,000 100,000,000 0 279,237,000 0 526,134,086 526,134,086
11 40 0 62,208,000 444,600,000 1,820,277 60,387,723 977,332,000 1,000,000,000 977,332,000 100,000,000 0 293,199,000 0 642,659,873 642,659,873
12 41 0 68,424,000 513,024,000 2,230,000 66,194,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 776,927,735 776,927,735
13 42 0 75,264,000 588,288,000 2,230,000 73,034,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 931,944,071 931,944,071
14 43 0 82,788,000 671,076,000 2,230,000 80,558,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 1,110,361,405 1,110,361,405
15 44 0 91,056,000 762,132,000 2,230,000 88,826,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 1,315,421,000 1,315,421,000
16 45 0 100,152,000 862,284,000 2,230,000 97,922,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 1,550,743,863 1,550,743,863
17 46 0 110,160,000 972,444,000 2,770,000 107,390,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 1,819,211,690 1,819,211,690
18 47 0 121,176,000 1,093,620,000 2,770,000 118,406,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 2,126,292,152 2,126,292,152
19 48 0 133,284,000 1,226,904,000 2,770,000 130,514,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 2,476,944,259 2,476,944,259
20 49 0 146,604,000 1,373,508,000 2,770,000 143,834,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 2,876,692,847 2,876,692,847
21 50 0 161,256,000 1,534,764,000 2,770,000 158,486,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 3,331,902,419 3,331,902,419
22 51 0 177,372,000 1,712,136,000 3,070,000 174,302,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 3,849,389,127 3,849,389,127
23 52 0 195,108,000 1,907,244,000 3,070,000 192,038,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 4,437,399,574 4,437,399,574
24 53 0 214,608,000 2,121,852,000 3,070,000 211,538,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 5,104,905,846 5,104,905,846
25 54 0 236,064,000 2,357,916,000 3,070,000 232,994,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 5,861,926,358 5,861,926,358
26 55 0 259,668,000 2,617,584,000 3,070,000 256,598,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 6,719,609,809 6,719,609,809
27 56 0 285,624,000 2,903,208,000 3,130,000 282,494,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 7,690,719,565 7,690,719,565
28 57 0 314,184,000 3,217,392,000 3,130,000 311,054,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 8,789,507,966 8,789,507,966
29 58 0 345,600,000 3,562,992,000 3,130,000 342,470,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 10,031,574,110 10,031,574,110
30 59 0 380,160,000 3,943,152,000 3,130,000 377,030,000 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 11,434,807,629 11,434,807,629

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 3,943,152,000 70,005,266 3,873,146,734 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000 100,000,000 0 300,000,000 0 11,434,807,629 11,434,807,629
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه 68 نیز به آن افزوده می شود.
لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت ) در سال 1395 معادل 19 درصد و در سال 1396 معادل 18/57 درصد و در سال 1397 معادل 18/53 می باشد .


